АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕJUIБИНСКА

УП РДВЛ ЕН И Е ПО АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛ ЬНОМУ П РОЕКТИ РОВАН ИЮ
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

прикАз

03.09.2025

I--1
О внесении иЗменениrI в приказ
от 01 .|0.2024 Ng 67lосн

Nу :LL locт

В соответствии с постановлением Администрации города Челябинска
от 10.07.2017 Ns 288_п кОб утверждении Положения об Управлении по архитекгурно-
градостроительному проектированию города Челябинска>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пятый абзац приложеIIиJI Ns 4 <<Положения о сrryжебных
командировкаю) к приказу от 01.10.2024 }lb 67 locH <Об утверждении Учетной
политики УАГП г. Челябинска>> измеЕение, заменив слова (- Постановление
Правительства РФ от 13.10.2008 М 749 <Об особенностях направления работников
в служебные командировки> словами (- постановление Правительства Российской
Федерации от |6.04.2025 Ns 501 (Об особенностях направJIения работников
в служебные командировки).

2. Настоящий прикtlз вступает в сиJIу момента его подписания и распространяет
свою силу на правоотношениrI возЕикшие с 01 .09.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приква возложить на нач&пьника
отдела по финансово-хозяйственной, пIавного бухгалтера КурочкиЕу Л. Н.

Заместитель начальника Управления Е. В. Савина

Л. Н. Курочкина
26з 69 02